[image: image2.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2023 года                                                                                                               №931
г. Кемь
	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 18 июня 2013 года № 545

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 18 июня 2013 года № 545, включив в него ведущего специалиста отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района Незеленникову В.В.
2.      Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия                                                                                             И.А. Янушонис
[image: image1]